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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32210023V

2. Data e Regjistrimit 10/10/2023
3. Emri i Subjektit ENERCO POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Islam Alla” Pallati 67 Shkalla 1 kati 2 
Nr 2 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Prodhimi i instrumenteve dhe pajisjeve të matjes, testimit, 

verifikimit dhe navigimit. 2.Tregtia e energjisë elektrike. 
3.Ndertimi i objekteve civile dhe industriale. 4.Instalime 
elektrike. 5.Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit. 6.Instalime të tjera ndërtimore. 
7.Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave. 
8.Punimet e cative. 9.Aktivitetet e tjera të specializuara 
ndërtimi p.k.t. 10.Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e 
karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve industrial. 
11.Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një 
shumëllojshmërie mallrash. 12.Tregtia me shumicë e 
pajisjeve elektroshtëpiake. 13.Tregtia me shumicë e artikujve 
të tjerë shtëpiakë. 14.Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse 
të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur me 
to. 15.Tregtia me shumicë e metaleve dhe mineraleve. 
16.Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe 
pajisjeve hidrosanitare. 17.Tregtia me shumicë e pjesëve 
elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe 
pjesëve të furnizimit. 18.Tregtia me shumicë e produkteve 
kimike. 19.Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të 
ndërmjetme. 20.Tregtia me shumicë jo e specializuar. 
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21.Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në dyqane 
të specializuar. 22.Tregtia me pakicë e pajisjeve 
elekroshtëpiake në dyqane të specializuara. 23.regtia me 
pakicë e mobilieve, pajisjeve të ndriçimit dhe artikujve të 
tjerë shtëpiakë, në dyqane të specializuara. 24.Tregtia me 
pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara. 
25.Transporti rrugor i mallrave. 26.Blerje Shitje dhe 
Menaxhimin e Pasurive te Paluajteshme. 27.Qiradhënia dhe 
menaxhimi i Pasurive te Paluajteshme ose të marra me qira.
Brisilda Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrisildaHasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RINORKLAIQI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERCO POWER
E-Mail: brisilda.hasaj@yahoo.com  
Telefon: 0696077710  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206999-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCC2D78-F8DD-407B-BCE7-9011A02E7113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168C5B29-1620-4D0E-9446-C5E3E1723B66
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


